
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 RUIZ ROQUE HOOWER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

2 PORTOCARRERO PINEDO EVER - - - - NO APTO - - - - -
No presentó las Declaraciones Juradas 

correctamente llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades 

de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 RUIZ CARRANZA GLORIA ESTELITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 13.0 16.0 50.0 APTO

2 VILLANUEVA RAMOS GAVY LEYDI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 13.0 16.0 50.0 APTO

3 CIEZA PEREYRA JUAN CARLOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 13.0 15.0 49.0 APTO

4 BARTREN MAS BANY ELIZABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 12.0 16.0 49.0 APTO

5 MENOR QUISPE MELANY JHOANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 13.0 14.0 48.0 APTO

6 ALEGRE MOLINA LILIANA NOELI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 12.0 14.0 47.0 APTO

7 CALLE TARRILLO ALBERTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 12.0 13.0 46.0 APTO

8 MUÑOZ CORAL GENESIS LISETTE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 11.0 10.0 13.0 44.0 APTO

9 BOLAÑOS VALDEZ LEYDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 8.0 12.0 13.0 43.0 APTO

10 VASQUEZ TERAN OCTAVIO JOEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 13.0 2.0 11.0 14.0 40.0 APTO

11
COLLANTES PERALTA ANDERSON 

MIULLER
NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

12
SANCHEZ SANTISTEBAN FATIMA 

FAVIOLA
SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

13 CERCADO CASTRO MARLENY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

14 UCAÑAN CAMUS LUIS EMILIO NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

15 PADILLA CHUINGA HONEY NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

16 MAS BENITES JACKELINE VANESA - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

17 ZUÑIGA PRETELL BRAHAYAN SMITH - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

18 GARCIA FLORES DELICIA ESTHER - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

19 PEÑA GARCIA JUAN - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

20 FLORES LIZANA ARELIT - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

21 CHAVARRI FASABI CINTHIA VIOLETA - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación

22 SILVA CHAVEZ JOVITA DIANA - - - - - NO APTO - - - - -

No presentó en el orden establecido en las bases de 

contratación, declaración jurada presenta 

enmendadura

23 RUIZ MIESES HADID NICHOLL - - - - - NO APTO - - - - -
No presentó las Declaraciones Juradas correctamente 

llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL
Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en 

el Año 2024

CARGO: PSICOLOGO

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 RUIZ TENORIO JANNET SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 16.0 45.0 APTO

2 VELA CARRASCO MERLY ESPERANZA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de 

Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: MODELO LINGUISTICO DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 BURGO DELGADO MARITZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 18.0 6.0 12.0 16.0 52.0 APTO

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local 

de Rioja en el Año 2024

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 REQUEJO CASTREJON YOVANITH SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

2 BERNA ROMERO MARIO SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LEGUAJE PARA CEBE

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONESEXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1
ARRIBASPLATA LINARES MARY 

ESTHER
NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - -

No cumple con los requisitos 

minimos

2 REQUEJO PIOC MARCOS ABEL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - -
No cumple con los requisitos 

minimos

3
VARGAS AGUILAR CRISTIAN 

GERSON
NO APTO - - - - -

No presentó las Declaraciones 

Juradas correctamente llenadas

RIOJA, 27 DE FEBRERO DE 2024

LA COMISION

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2024

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL SOPORTE Y ASESORAMIENTO A IE INCLUSIVAS

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONESEXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALCURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION


